der beiden Marken

WERKSVERKAUF

Janner Aktion

GrieBBnockerl Leberknédel gebacken Kaseknodel
—

Art. 4006 Art. 12279 : Art. 1660

1,65 kg/Pkg. 1,35 kg /Pkg. 2,1 kg/Pkg.

€ 11,55/Pkg.
€7,00/kg

€ 14,37/Pkg.
€ 10,64/kg

€21,92/Pkg.

€10,44/kg

Schupfnudeln

Art. 5802
2 kg/Pkg.

Art. 8001
2,5 kg/Pkg.

Art. 5060
2,5 kg/Pkg.

€ 16,65/Pkg. € 10,16/Pkg.

€ 4,06/kg

€ 10,72/Pkg.

€8,33/kg €4,29/kg

Grammelknoédel Kohlsprossen

Art. 12701 Art. 13770
360 g/Pkg. 1 kg/Pkg.

Art. 4760
2,5 kg/Pkg.

€2,21/Pkg. € 7,48/Pkg. €6,73/Pkg.

€6,14/kg € 7,48/kg €2,69/kg

Apfelstrudel Blatterteig Germknédel Powidl Topfennockerl

Art. 32207 Art. 20185 Art. 3990
€ 4,81/Pkg. €17,91/Pkg. € 14,11/Pkg.
€4,81/kg €5,27/kg €11,29/kg

Schnappchen:
Toni Kaiser Latte Macchiato Strudel, 750 g € 7,00
Hansel & Gretel Bio Nuss-Nougatknodel, 290 g € 2,50

Weinbergmaier GmbH

Industriestraf3e, 2020 Hollabrunn
T: 0664 9664733, www.weinbergmaier.at
Mo, Di, Mi 8-12:30 Uhr, Do+Fr 7:30-16:30 Uhr

Alle angegebenen Preise sind unverbindlich und inkl. Mwst. Nur giiltig solange der Vorrat reicht.




